הליכים קודמים

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר העורר עד תום ההליכים. בבקשה נטען כי קיימות ראיות לכאורה לביצוע העבירות המיוחסות לעורר וכי נוכח המסוכנות הנשקפת ממנו, קמה עילה לעוצרו מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). על-פי הנטען בבקשה, מסוכנות זו נלמדת גם מעברו של העורר, הכולל הרשעות בעבירות סמים, החזקת נשק שלא כדין, החזקת סכין ועבירות רכוש. עוד נטען כי קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק המעצרים, מאחר שהעבירה התבצעה תוך שימוש באלימות חמורה, כאשר חלק מהנאשמים השתמשו בנשק קר לביצועה.